关于2018年新北区中小学生舞蹈、器乐、朗诵比赛结果的公示
发布部门：教育处     2018-05-14 13:28:13
各中小学：
根据常州市教育局《关于下发2018年常州市中小学艺术节活动方案的通知》（常教体〔2018〕2号）要求，我区于5月10—11日在薛家中心小学组织了新北区中小学生舞蹈、器乐、朗诵三个表演项目专场比赛，促进了学校艺术交流，提升了学生艺术素养。经专家评选，共评选出舞蹈类项目：小学组：一等奖9个，二等奖11个；中学组：一等奖2个，二等奖4个。器乐类：小学组：一等奖6个，二等奖2个，三等奖4个；中学组：一等奖3个，二等奖2个，三等奖6个。朗诵类：小学组：一等奖7个，二等奖10个；中学组：一等奖6个，二等奖7个。
现将获奖结果予以公示，公示时间：（5月14日—5月20日）。如有异议，请与新北区教育文体局教育处联系，联系人：董小方，联系电话：85127250。

附件：2018年新北区中小学生舞蹈、器乐、朗诵比赛结果

 新北区教育文体局
2018年5月14日
[image: image1.png]

2018年新北区中小学生舞蹈、器乐、朗诵比赛结果.doc